mieszczących się w kompetencjach Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego i wynikające  
z Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 
2019.  

Na realizację ww. zadania w niniejszym konkursie w roku 2019 przeznacza się kwotę w wysokości  
3 500 000 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), przy założeniu iż: 
a) wysokość środków przeznaczona na realizację Programu Społecznik.  Mikrodotacje - Wsparcie 

Realizacji Inicjatyw Oddolnych wyniesie 2 000 000 złotych brutto  (słownie: dwa miliony złotych 
00/100), 

b) wysokość środków przeznaczona na realizacj ę Programu Społecznik.

[...]

i w roku poprzednim oraz wysoko ści dotacji przekazana na realizacj ę zadań. 

W 2017 roku na niniejsze zadanie przekazano dotację w wysokości 1 800 000 zł (słownie: jeden milion 
osiemset złotych).  
W 2018 roku na niniejsze zadanie przekazano dotację w wysokości 3 500 000 zł (słownie: trzy miliony 
pięćset tysięcy złotych). 

Dział VII Sprawozdawczo ść 
1. Operator, z którym zawarta zostanie umowa na realizację zadania, zobowiązany jest do złożenia 

sprawozdania końcowego merytoryczno – finansowego z realizacji zadania w terminie do 30 dni po 
zakończeniu realizacji zadania oraz sprawozdania częściowego po zakończeniu każdego roku realizacji